en Legmeerstraat 39, 41, 43 en 45 te Amsterdam ten tijde van de ondersplitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Sloten Noord-Holland, sectie O
complexaanduiding 2717-A, appartementsindex 15, omvattende:
i. het eenduizend negenhonderd vijftig/tweeduizend zeshonderdste (1.950/2.600e)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit de gemeenschap, bestaande uit zes
panden, bestaande uit winkelruimte, garage, werkplaats en afzonderlijk verhuurde
bovenwoningen met ondergrond, erf en verder toebehoren, plaatselijk bekend te Amsterdam,

[...]

bekend Legmeerplein 30 en 32 en Legmeerstraat 39, 41, 43 en 45 te Amsterdam 

ten tijde van de ondersplitsing in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente 

Sloten Noord-Holland, sectie O complexaanduiding 2717-A, appartementsindex 15, 

omvattende: 

i. het eenduizend negenhonderd vijftig/tweeduizend zeshonderdste 

(1.950/2.600e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit de 

gemeenschap, bestaande uit zes panden, bestaande uit winkelruimte, 

garage, werkplaats en afzonderlijk verhuurde bovenwoningen met 

ondergrond, erf en verder toebehoren, plaatselijk bekend te Amsterdam,

[...]

wijzigingen vastgesteld: 

Artikel 8 

Dit artikel wordt gewijzigd in: 

“1. Iedere eigenaar is in de gemeenschap gerechtigd voor de navolgende breukdelen: 

- voor wat betreft het appartementsrecht met indexnummer 29: een 

achthonderdachtennegentig/ tweeduizend tweehonderd vierentachtigste 

(898/2.284
ste

) aandeel. 

- voor wat betreft het appartementsrecht met indexnummer 2: een éénduizend 

driehonderd zesentachtig/ tweeduizend tweehonderd vierentachtigste 

(1.386/2.284
ste

) aandeel. 

De breukdelen zijn vastgesteld aan de hand van de verhouding in oppervlakte van de 

voor uitsluitend gebruik bestemde gedeelten, exclusief de buitenruimten, blijkens een 

berekening die aan voormeld besluit van de vereniging is gehecht.